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K ymmenvuotias Suomen kinesiologiayhdistys tervehtii sinua. Syntymäpäivä 24.2. ku-
lui arkisissa asioissa. Varsinainen 10-vuotisjuhlinta ajoittuu syksyyn, johon mennessä 
on ehditty hengähtää ja toipua edellisen vuoden rasituksista. Kevät on suunnittelun 

aikaa syksyn tapahtumien toteuttamiseksi.

Vuosi 2005 oli todella tapahtumien aikaa – vaikka tohina ei näkynytkään aina ulospäin. Hal-
litus sai tosissaan pohtia selviytymiskeinoja muuttouhan ja jopa konkurssin vaaran edessä. 
Teille jäsenille lähetettiin vetoomus taloustalkoista, pakon edessä irtisanottiin sekä toimitilat 
että toimistosihteeri.  
Vuokranantajamme myöntämä 1.100 euron alennus vuokraan nujersi muuttohuolen. Valitet-
tavasti toimistosihteerin irtisanominen taloudellisista syistä jäi voimaan.

Tapahtumien vuosi 2005 opetti meitä tuntemaan (lue: kokemaan kantapään kautta) verot-
tajan tulkintoja yli verohallinnon 1.6.2005 antamien ohjeiden yleishyödyllisistä yhdistyksistä 
sekä työvoimaviranomaisten toteuttamaa työvoimapolitiikkaa ja -lakia. Yritysverotoimiston 
uhkaamat aiheettomat jälkikäteen perittävät arvonlisäverot vuosilta 2004 ja 2005 (yhteen-
sä n. 17.000 €) poistuivat viimein puolen vuoden puhelin- ja paperisodan sekä unettomien 
öiden jälkeen. Arvonlisäverot on nyt lisätty 1.1.2006 alkaen kaikkiin hintoihimme – myös 
jäsenmaksuihin, koska kymmenvuotiaamme on määritelty muuksi taloudelliseksi yhdistyk-
seksi, jolla on liiketoimintaa. Kirjanpitäjämme hymähdys tähän: ”Kummallinen tulkinta liike-
toiminnasta, sillä liiketoiminnassa joku aina hyötyy. Missä ihmeessä ovat ne, jotka nettoavat 
tässä busineksessä?”  

Juuri vuoden vaihteessa uusi yllätys tuli työvoimaviranomaisen kirjeessä. Siinä hylättiin Raija 
Matinpalon toinen vuosi toimistossamme, koska olimme irtisanoneet toimistosihteerin tehtä-
vät. Päätöksestä ei voinut edes valittaa. Jouduimme siis yhdeksän kuukauden karanteeniin, 
joten uusi työntekijä toimistoon on mahdollista saada aikaisintaan heinäkuussa 2006. Tällä 
hetkellä työllistettynä on vain vahtimestarin töitä hoitava Björn Sandell. Siksi toivommekin 
yhteydenotot, kyselyt, tilaukset ja kurssiilmoittautumiset pääasiassa sähköpostitse.

Kevätkauden Fenix-lintu kasvattaa siipiään

Sunnuntaina 12.2. kokouksessaan hallitus saattoi huokaista helpotuksesta. Taloudellisesti 
yhdistys on selvinnyt pahimmasta. Voimme rauhassa toimittaa tämän jäsenlehden, keskit-
tyä jo sovittujen kurssien toteuttamiseen sekä ennen kaikkea suunnitella tulevia 10-vuo-
tistapahtumia. Mikä on jatkaessa toimintaa, kun voimme tarjota tarvitseville kinesiologian 
upeita palveluita. Meillä alkaa olla yhä useampia diplomikinesiologeja, Touch for Health – , 
Aivojumppa- ja Hyperton-X –taitajia, ohjaajia ja kouluttajia. Juhlavuoden kunniaksi toteutuu 
toinen TFH –kouluttajakoulutus kesäkuussa sekä toinen Aivojumppa-Brain Gym® –koulut-
tajakoulutus elo-syyskuun vaihteessa. Syksyllä koko Suomi tulee tuntemaan, mistä kinesio-
logiassa on kysymys.

Kaikkein vaikeimpaan aikaan Marjo Wuorisalo lähetti puhelimeeni otsikon viestin Fenix-
linnun noususta tuhkasta. Tällä hetkellä kymmenvuotiaamme ravistelee tuhkaa siivistään 
noustakseen upeaan ja näyttävään liitoon halki koko Suomen taivaan.
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Pääkirjoitus

”Tuhkasta se Fenix-
lintukin nousi” 


